
Classif. documental 001.01.01.001

Hospital das Clínicas da Faculdade de Medicina de Marília
Comissões e Comitês

Portaria

Reconstitui a Comissão de Avaliação de Documentos de 
Acesso (CADA)

A Superintendente do Hospital das Clínicas da Faculdade de Medicina de Marília -
HCFAMEMA, no uso das suas atribuições legais e regulamentares,

RESOLVE:

Artigo 1º - Reconstituir a Comissão de Avaliação de Documentos de Acesso (CADA), 
substituindo os membros Silvana de Jesus da Silva pelo membro Jeniffer Cristine Azevedo

 Cano, Beatriz Casagrande Fortunato pelo membro Amanda Regina Piassa e Rosangela
mantendo o objetivo deMarafiotti de Lima pelo membro Valquiria da Mota Luchini,  

elaboração, aplicação e atualização dos Planos de Classificação e das Tabelas de Temporalidade de
Documentos, bem como a proposição de critérios para orientação e seleção de amostragens dos
documentos destinados à eliminação, nos termos da legislação vigente.

Artigo 2º - Designar os membros abaixo relacionados, sob a coordenação do primeiro,
para comporem a comissão em referência:

I.Mariana Micena da Silva Tamborim
II.Rosana Alves Lima
III.Jeniffer Cristine Azevedo
IV.Amanda Regina Piassa
V.Valquiria da Mota Luchini
VI.Purcina Marques Tavares Cano
VII.Adriano Gonçalves de Lima

Artigo 5º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se a
Portaria nº 645 de 29 de setembro de 2021.

Marília, 20 de abril de 2022.

Paloma Aparecida Libanio Nunes 

H
C

F
A

M
E

M
A

P
O

R
20

22
00

24
3A

Assinado com senha por PALOMA APARECIDA LIBANIO NUNES - 20/04/2022 às 13:00:24.
Documento Nº: 39740141-2535 - consulta à autenticidade em
https://www.documentos.spsempapel.sp.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=39740141-2535

https://linksiga.trf2.jus.br


Hospital das Clínicas da Faculdade de Medicina de Marília
Comissões e Comitês

2

Superintendente 
Superintendência

H
C

F
A

M
E

M
A

P
O

R
20

22
00

24
3A

Assinado com senha por PALOMA APARECIDA LIBANIO NUNES - 20/04/2022 às 13:00:24.
Documento Nº: 39740141-2535 - consulta à autenticidade em
https://www.documentos.spsempapel.sp.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=39740141-2535


	HCFAMEMA-POR-2022/00243-A

